

Bordányi Hírek

A Bordányi Napló heti hírmelléklete

Ingyenes, hetente megjelenő kiadvány

NEMZETI OVI-SPORT PROGRAM PÁLYÁZATOT NYÚJTOTT BE A KÉPVISELŐ-TESTÜLET Multifunkciós sportpálya épülhet az óvodában

A közelmúltban döntött a képviselő-testület a Ovi Sport Közhasznú Alapítvány által meghirdetett Nemzeti Ovi-Sport Program pályázat benyújtásáról. A projekt keretében egy 6×12 méteres multifunkcionális műfüves pálya kerülhet kialakításra az Aprajafalva Óvoda és Bölcsőde udvarán, ahol az óvodások számos labdajáték (kézilabda, labdarúgás, kosárlabda, tenisz, lánstenisz, röplabda, tollaslabda) alapjait sajátíthatják majd el, ezzel is hozzájárulva ahhoz, hogy minél többen kezdjenek el sportolni településünkön. A pálya a sportágak kipróbálásán túl egyébiránt olyan ügyességi játékok gyakorlására is alkalmas, melyeket a hallás- és látássérült gyermekeknek találtak ki. A beruházás összköltsége megközelíti a 13 millió Ft-ot, amelyhez nyertes pályázat esetén 30% önerőt kell biztosítani az önkormányzatnak. A pályázatok elbírálásáról várhatóan 2017 őszéig döntenek, támogatott projekt esetén a fejlesztés várhatóan 2018 tavaszán valósulhat meg.



A multifunkciós sportpálya látványterve

A Magyar Kézilabda Szövetség óvodai országos programjának az a célja, hogy már a legkisebb korosztályt is az egészséges életre, a mozgás szeretetére nevelje, egyúttal biztosítsa a sportoláshoz szükséges optimális feltételeket. Buzánszky Jenő, a legendás Aranycsapat egykori tagja 2011 elején megalapította az Ovi-Foci Közhasznú Alapítványt, melynek célja, hogy országszerte, illetve a határon túli magyar lakta területeken, a közszféra támogatásával, valamint a magántőke bevonásával, a lehető legtöbb óvodában biztosított legyen az Ovi-Foci Program elindítása. A két fő cél, hogy az óvodások sportág-specifikus oktatási programját az óvónők egy önálló képzés keretén belül elsajátítsák és a gyermekeket ez alapján, óvodai keretek között oktassák. Másfelől, hogy az ehhez szükséges sportinfrastrukturális beruházások során speciális ovifoci sportpályák létesüljenek az ország minden óvodájában, annak érdekében, hogy a képzés sportfunkcionális feltételei intézményi kereteken belül adottak legyenek, ne kelljen a szülőknek a gyermekeiket külön, többletköltséget vállalva sportoltatni.

ÁPRILIS 18-ÁN A KÖVETKEZŐ GYŰJTÉS VAN SORON Kedden zöldhulladék szállítás!

Április 18-án kedden kerül sor a következő zöldhulladék gyűjtésre Bordányban. A zsákba vágott fűvet, virágot, falevelet, lágyszárú növényeket, kezeletlen kereg darabokat, a háztartásban keletkezett konyhai és élelmiszer maradékot, fűrészpont, fa forgácsot, száraz szalmát lehet elhelyezni. Ugyancsak a zsákba kerülhetnek a zöldség- és gyümölcs maradványok, a kávézacc, tealevelek, tojáshéj és egyéb növényi származékok is. Maximum 70 cm hosszú, 50 cm átmérőjű kötegekben, kévébe kötve kell kihelyezni a gallyakat, faágakat fanyesedékeket, amelyből maximum 0,5 m³-t szállítanak majd el. Akinek esetleg szüksége van a gyűjtéshez kapcsolódóan plusz zsákra, az a Polgármesteri Hivatalban vagy a Faluházban tud igényelni!

SIKERESEN ZÁRULT A SZOMBATI GYIFŐS AKCIÓ Gyorsjelentés az eredményekről

A Bordányi Gyermekek- és Ifjúsági Önkormányzat a hétvégén szombaton bonyolította le az idei első, tavaszi papír- és fémhulladék-gyűjtő akcióját. A hagyományos program gyorseredménye szerint két hatalmas konténer fém és több utánfutónyi papír gyűlt össze. A papírhulladékot még szombaton, a fémhulladékot hétfőn délelőtt szállították el. Lajkó Bálint ifjúsági polgármester elmondta, hogy a papír súlya már ismert, 56 mázsát sikerült begyűjteni. Az akcióról részletes beszámoló a Bordányi Naplóban lesz majd olvasható! Az ifjúsági önkormányzat ezúton is köszöni a lakosság felajánlását, a segítőknek pedig az önkéntes munkát, amivel hozzájárultak a sikeres megvalósításhoz!

FÜLÖP-TANÁCS FANNI 38 CSILLAGOT GYŰJTÖTT BE Könyv-faló eredményhirdetése



A helyi könyvfalók csapata

Március 29-én szerdán került megrendezésre a Könyvfaló Könyv-faló pályázat eredményhirdetése. A program 2016 októberétől 2017 márciusáig zajlott. Az olvasópályázat célja volt, hogy a gyerekeket a csillagvadászattal visszavarázsolja a könyvek és az olvasás világába. A versenyen alsó tagozatos diákok vettek részt. Az 1. évfolyamon 1. helyezést ért el Bernáth Martin. A 2. évfolyamon 1. helyezést ért el Ajtai Virág Regina 11 csillaggal, 2. helyezést ért el Szabó Eszter, aki 9 csillagot gyűjtött össze, 3. helyezést ért el Frank Hanna 5 csillaggal. A 3. évfolyamon Fülöp-Tanács Fanni lett az 1. hely, aki összesen 38 csillagot gyűjtött össze. A 4. évfolyamon az 1. helyezést Csuka Marcell, 6 csillaggal, a 2. helyezést Bernáth Amira lett 4 csillaggal. Minden versenyző jutalma 1-1 könyvcsomag volt. A verseny a Homokháti Könyvtári Szövetség és a Nemzeti Együttműködési Alap pályázatának köszönhetően valósult meg. Ezúton is gratulálunk minden résztvevőnek!

TÁJÉKOZTATÓ A TERÜLETALAPÚ TÁMOGATÁSRÓL

A bordányi falugazdász friss hírei

Mezőgazdasági termelőket érintő tájékoztató előadás lesz a Bordányi Faluházban április 19-én (szerdán) délután 5 órától. Szó esik a 2017. évi területalapú támogatásokról, az új támogatási jogcímekről, illetve a változásokról. A területalapú támogatás elektronikus ügyintézése április - május 15. között lesz. A termelők a támogatási kérelem kitöltéséhez időpontot kérhetnek Bordányban a falugazdásznál vagy a Faluházban, az információs pultnál.

SZOMBATON LESZ A MEGYE EGYES MÉRKŐZÉS

A Hódmezővásárhely II. érkezik

A hétvégi sportesemények sorát szombat 10 órakor a női focicsapat L-IT SZEAC elleni találkozója nyitja, majd ugyanezen a napon 16:30 órától megye I-es focicsapatunk a HFC II gárdáját fogadja. Ifistáink vasárnap 15 órától a Székkutast fogadják, míg a Bordány II 16:30-tól idegenben Algyő ellen játszanak.

Tisztelt Mozgáskorlátozottak!

Április 19-én, szerdán 15:00-tól csoportgyűlést tartanak a Faluházban. Mindenkit szeretettel várnak!

JEGYEK MÉG ÁPRILIS 20-IG VÁSÁROLHATÓK! Iskolaest-jótekonyságból udvart

Szeretettel meghívják Önt és kedves Családját a bordányi Ádám Jenő Általános Iskola által szervezett jótekonysági estre, amely 2017. április 22-én a sportsarnokban kerül megrendezésre. A belépőjegy ára 3500 Ft/fő, illetve gyerek- és támogatójegy pedig 1500 Ft. Vendégek fogadása este hat és hét óra között, majd ezt követően 19:00 és 19:30 között egy kis meglepetés műsor várja a kedves vendégeket. A svédasztalos vacsoráról a Vadgesztenye Étterem gondoskodik, míg a zenét a Casino együttes szolgáltatja. A rendezvény védnöke Tanács Gábor polgármester, aki az est folyamán adja át a korábbi börtén befolyt pénzt az iskolaalapítvány részére. A bálon összegyűlő és a támogatójegyek megvásárlásából származó további adományokból is az iskola udvarának felújítását tervezik a szervezők.

Apróhirdetés: Pusztamérgesi székhelyű építőipari vállalkozás vállalja lakó- és nem lakóépületek építését és felújítását. Érd.:06-30-981-7377

Vadgesztenye Étterem MENÜAJÁNLAT

04.17. H	
1	A
2	B
	C
04.18. K	
1 Korhely leves	A Párizsi sertésborda zöldséges bulgurral, kompót
	B Tejszínes brokkolis csirkemell, tészta
2 Tavasz zöldségleves	C Roston sült tarja betyáros raguval (csipős tejfölös), petr.-es törtburgonyával
04.19. SZ	
1 Sertéshús leves	A Paradicsomos káposzta, főtt hússal, vajás croissant
	B Fokhagymás bundában sült csirkemell filé, barackos rizzsel
2 Fejtett bableves	C Pacalpörkölt főtt burgonyával, csemege uborka
04.20. CS	
1 Marhahús erőleves eperszalag tészta	A Csirkemell filé szezámos bundában, burgonyapürével, fejes saláta
	B Bakonyi borda, galuskával
2 Tejfölös burgonyaleves	C Köményes sertéssült, francia saláta
04.21. P	
1 Sertésgulyás	A Tejfölös túrós metélt csőben sültve (édes)
	B Krumplis tészta
2 Legényfogyó leves	C Frankfurti tokány rizzsel, vegyes vágott

KÜRTÖSKALÁCS KUPON 300 FT
Vágd ki és hozd magaddal a kupont! A jól ismert Frányó Péter által készített vanília kürtöskalácsot most Bordányban is megvásárolhatod, a nagyméretű kürtöskalács 800 Ft helyett a kupon felhasználásával mindössze 500 Ft-ba kerül. Beváltható 2017. április 15-én, szombaton 16:30-18:00 között a Bordányi Focipályán.



IDŐJÓS	Hétfő	Kedd	Szerda
A Bordányi Hírek jövőheti időjárás előrejelzése	18°C 6°C Részben napos	19°C 5°C Elvélve eső	20°C 6°C Részben napos
Csütörtök	Péntek	Szombat	Vasárnap
19°C 5°C Részben napos	17°C 3°C Részben napos	16°C 4°C Részben napos	17°C 5°C Elvélve eső